Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Нижнетавдинская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
31 августа 2021г.                                                                              № 129/29- ОД

с. Нижняя Тавда
О создании брокеражной комиссии
и ответственности за организацию

горячего питания школьников в 2021-2022 уч. год

в филиале МАОУ «Нижнетавдинская СОШ» - «СОШ с.Мияссы»

В целях улучшения организации горячего питания школьников и осуществления контроля за организацией питания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать брокеражную комиссию по контролю за организацией

горячего питания в «СОШ с. Мияссы» в следующем составе:

Бадалова А.В. – повар
Пашкова Т.В. – методист
Моцная Н.В. – зав. ФАП (по согласованию)

2. Назначить ответственными за сбор денежных средств за питание   учащихся классных руководителей.

3. Назначить ответственным за качество приготовление продукции (за снятие проб): - в «СОШ с. Мияссы» на методиста Пашкову Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа   возложить на директора филиала Пашкова В.В.
[image: image1.jpg]

Директор                                                                                                 С.В.Калайчиева